
Den  store  løgn  bag
‘Russiagate’:  NSA  og  CIA-
eksperter  vil  vise
Kongressen,
hvordan  alle  ’hemmelige
efterretninger’ var falske
Den  19.  maj  (EIRNS)  –  Med  manipulation  af  “hemmelige
efterretninger”, der bringer USA i fare for at indlede en
Iran-krig på trods af præsident Donald Trumps hensigter, er
det på tide at afsløre det Britiske Imperiums forfalskede
efterretninger,  der  i  tre  år  har  drevet  ‘Russiagate’-
kupforsøget  mod  præsidenten.

I et fælles interview under LaRouchePAC’s webcast fredag den
17. maj, sagde meget højtstående eksperter fra det nationale
sikkerhedsagentur (NSA) og CIA, at de var rede til at fortælle
Kongresudvalgene  nøjagtigt  hvordan  de  efterretninger,  der
lancerede den beskidte ‘Russiagate -affære, blev fremstillet
og af hvem; og parate til at fortælle præsident Trump, hvad
han straks kan gøre for at fuldende afsløringen.

Resultaterne  kunne  også  ryste  nogle  demokrater  og
republikanere  i  Kongressen  til  mere  produktive  politiske
handlinger end at råbe op om krig og konfrontation med Rusland
og Kina.

William Binney, som var NSA’s tekniske direktør indtil 2002 og
i  denne  rolle  udformede  koderne  for  dets
overvågningskapacitet, har ved hjælp af testmetoder fastslået,
og  kan  bevise  at  korrespondancen  fra  Den  Demokratiske
Nationale Komité til WikiLeaks i 2016 ikke blev hacket af
Rusland. Binney fortalte LaRouchePAC: “Data fra DNC, der blev
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offentliggjort  af  WikiLeaks  …  viste  tydelige  tegn  på  en
egenskab  kaldet  en  FAT-formateret  fil.  Det  er
filtildelingstabellens format, … software, der bruges til at
læse data til en lagerenhed, enten et USB-stik eller en cd-
rom.”

Han sagde, at egenskaben der blev fundet på de filer der blev
modtaget og offentliggjort af WikiLeaks, var så entydige, at
sandsynligheden  for  at  filerne  ikke  blev  overført  til  en
lagerenhed af en person med fysisk adgang til DNC-serveren i
det væsentlige var nul. Desuden fandt Binneys team, at de
hastigheder hvorpå filerne blev trukket ud fra DNC-serveren
ikke  kan  nås  –  selv  ikke  tilnærmelsesvist  –  af  et
hackingangreb  over  internettet.  Holdet  testede  dette  fra
steder i Øst- og Centraleuropa. “Dette sagde os, at det ikke
var et hack fra Rusland, det var et ‘insider job’, eller nogen
i  nærheden,  der  downloadede  dataene  til  en  lagerenhed  og
derefter bragte det fysisk med sig.”

Det er velkendt, at den pågældende DNC-server aldrig er blevet
undersøgt af FBI eller andet agentur bortset fra det private
computersikkerhedsfirma  CrowdStrike,  der  ledes  af  anti-
russiske aktivister.

LaRouchePAC’s ledende efterforsker i dette spørgsmål, Barbara
Boyd, der var medvært for udsendelsen, spurgte Binney, om der
var et spørgsmål præsident Trump kunne stille til NSA for at
overbevise sig selv om, hvorvidt DNC-filerne blev hacket fra
Rusland eller ej. “Jeg vil bede dem om at spore ruterne for
[data-]pakkerne  fra  DNC  til  Rusland,”  sagde  Binney,  og
forklarede  at  NSA  sporer  datapakker  fra  “enhver  enhed  i
verden”, der sendes over internettet. “Jeg vil ganske enkelt
spørge dem: “Hvor er data-sporet der viser, at pakkerne er
gået til russerne? “Og så igen, hvor er sporingsdata, der
viser hvordan pakkerne er gået fra russerne til WikiLeaks?”

Binney udtalte, at NSA under hele ‘Russiagate’-postyret aldrig
udtrykte  mere  end  “moderat  tillid”  til  historien  om  det



russiske hack. “Det fortæller mig, at de ikke har noget” og
blot accepterede CIA’s og FBI’s vurderinger, konkluderede han.

CIA’s  og  udenrigsministeriets  erfarne  analytiker  indenfor
terrorbekæmpelse, Larry Johnson, sagde om præsidenten: “Det
første  han  skal  gøre  er  at  identificere  alle
[Trump/Russiagate]  efterretninger,  der  blev  indsamlet  og
formidlet  inden  for  den  amerikanske  regering  inden  for
klassificerede kanaler – de fleste af dem var sandsynligvis
‘top  secret’,  noget  af  det  krævede  sandsynligvis  særlig
tilladelse – og identificere hvor stammer disse efterretninger
fra? … Kom det fra briterne? Eller har det deres oprindelse i
et  NSA-indsamlingsdirektiv;  eller  stammer  det  fra  et  CIA-
direktiv?

Og så identificere de personer, der var involveret i arbejdet
med  disse  rapporter,  i  udsendelsen  af  dem,  og  hvem  deres
kommandokæde  og  vejledere  var?  Han  må  kræve,  at  FBI
identificerer alle menneskelige aktiver og informanter, der
arbejder med politiske kampagner – ikke kun mod Trump, men
også med andre kampagner. Og anmode om frigivelse af alt, hvad
der kaldes FD 1023-rapporter: de rapporter hvor FBI mødes med
den fortrolige menneskelige kilde og noterer hvad de talte om,
og  hvilke  retninger  der  blev  givet  vedrørende  fremtidige
handlinger.”

Spørgsmålet om hvad Bill Binney ville fortælle præsident Trump
er  ikke  teoretisk:  Præsidenten  beordrede  daværende  CIA-
direktør  Mike  Pompeo  til  at  mødes  med  Binney  “for  at  få
kendsgerningerne” om netop dette spørgsmål. Det møde fandt
sted i august 2017, og Pompeo undlod at følge op på nogen
måde, selv efter at have spurgt Binney, om han var parat til
at mødes med FBI og NSA-embedsmænd. Pompeo begravede stort set
denne  vigtige  sag,  og  hverken  Binney  eller  Johnson  er
nogensinde blevet indkaldt til at vidne i nogle af de endeløse
Kongres-høringer om ‘Russiagate’.

Senatorer fra efterretnings-, rets- og udenrigsudvalgene er



skriftligt blevet bedt om straks at indkalde Binney vedrørende
dette afgørende vidnesbyrd; de har hidtil ikke reageret. Denne
situation må ændres af borgere, der ønsker at redde, ikke kun
præsidentskabet,  men  nationen  fra  krige  og  ødelæggende
stormagtskonflikter drevet af falske efterretninger.

Vælgerne kan sende video-interviewet med Binney og Johnson fra
LaRouche  PAC’s  hjemmeside  til  Kongreskontorerne.  EIR
planlægger en stor historie i det næste nummer baseret på
udskriften af interviewet.

 


